
Datum:

SPIELBERICHT

Jugend B weiblich Endlauf
München

13 04 2008       Datum:
        Spielbeginn:
        Spielende:

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt
890645 Dietl, Vanessa 07.95 108 11 391 898946 Kory, Sabrina 07.93 129 11 406
884810 Peiker, Jessica 02.95 106 18 352 884860 Schöllhorn, Bianca 03.95 89 13 341
898102 Hofmann, Sabrina 10.95 113 7 380 884134 Heider, Manuela 08.93 31 9 166

Spielbericht faxen an:
Klaus Schulz, Fax: 09560/921136

13.04.2008
10:00 Uhr

1. KC Weiherhof SKC 63 Kempten

18:00 Uhr

, ,
875360 Eichhorn, Lisa 07.93 114 7 393 16340 Hehl, Tamara 03.94 97 16 377
33695 Fras, Tanja 01.94 899311 Schönberg, Alina 07.94 51 6 183

441 43 1516 397 55 1473

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt
884504 Dunz Lisa 08 93 97 14 380 23628 Kleilein Nadine 01 95 60 25 289

KV Stepperg SKV Ingolstadt

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

Gesamt:   Gesamt:   

884504 Dunz, Lisa 08.93 97 14 380 23628 Kleilein, Nadine 01.95 60 25 289
898566 Gieß, Natascha 12.94 113 12 382 898973 Hager, Laura 10.95 71 22 359
884503 Wiedemann, Miriam 09.93 108 13 375 890285 Efremidis, Maria 07.95 102 11 371
898565 Merenda, Marie 01.94 102 13 374 884168 Legl, Sabrina 08.94 111 11 401
23702 Sauer, Lisa 11.95 23800 Neff, Nadine 04.95

420 52 1511 344 69 1420Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt
883802 Meyer, Julia 10.94 52 6 165 884351 König, Carina 12.94 27 3 171
875392 Lehner, Franziska 05.94 88 18 369 19462 Gaminek, Nadine 11.94 120 8 375
16518 Birner, Julia 01.95 102 10 389 890401 Wirsching, Corina 03.94 132 7 431
890241 Demel, Saskia 11.93 121 10 420 890226 Seuß, Katharina 12.95 140 2 422
883659 Linhardt, Katharina 03.94 63 4 206 884344 Haagen, Carolin 08.93 62 18 186

426 48 1549 481 38 1585

KV Bayreuth KV Bamberg

Gesamt: Gesamt:426 48 1549 481 38 1585

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt
898111 Popp, Theresa 07.94 78 16 372 19303 Zwarg, Theresa 01.94 106 15 351
877659 Shirley, Jennifer 07.93 129 12 414 890648 Hüber, Lucia 03.96 120 8 372
877652 Fischer, Sara 01.94 106 10 369 19306 Kinateder, Jasmin 01.96 113 9 398

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

Gesamt:   Gesamt:   

KV Bad Neustadt SKV Regensburg

877646 Rossberg, Karolin 03.95 3 5 107 857175 Paukstadt, Cindy 08.93 124 4 409
16229 Ziegler, Verena 10.96 66 17 196 890647 Sünkel, Franziska 06.96

382 60 1458 463 36 1530

Abr. F Gesamt  ja    nein

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

E N D S T A N D    S P I E L T A G
 Pkt.

1. KV Bamberg 481 38 1585    Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: x    (   )
2. KV Bayreuth 426 48 1549    Pässe in Ordnung: x    (   )
3. SKV Regensburg 463 36 1530    Verletzungen: (   ) x
4. 1. KC Weiherhof 441 43 1516    Verwarnungen: (   ) x
5. KV Stepperg 420 52 1511    Protest: (   ) x
6. SKC 63 Kempten 397 55 1473    Sonstiges: (   ) x
7. KV Bad Neustadt 382 60 1458
8 SKV Ingolstadt 344 69 1420

6

8
7

   Schiedsrichter:
1

5
4
3
2

8. SKV Ingolstadt 344 69 1420
ja nein  

weitere Bemerkungen: (   ) s. Beiblatt (   )  

1



Verein Name, Vorname Jg. Abr. Fw. Gesamt
1. KV Bamberg Wirsching, Corina 03.94 132 7 431
2. KV Bamberg Seuß, Katharina 12.95 140 2 422
3. KV Bayreuth Demel, Saskia 11.93 121 10 420
4. KV Bad Neustadt Shirley, Jennifer 07.93 129 12 414
5. SKV Regensburg Paukstadt, Cindy 08.93 124 4 409
6. SKC 63 Kempten Kory, Sabrina 07.93 129 11 406
7. SKV Ingolstadt Legl, Sabrina 08.94 111 11 401
8. SKV Regensburg Kinateder, Jasmin 01.96 113 9 398
9. 1. KC Weiherhof Eichhorn, Lisa 07.93 114 7 393
10. 1. KC Weiherhof Dietl, Vanessa 07.95 108 11 391
11. KV Bayreuth Birner, Julia 01.95 102 10 389
12. KV Stepperg Gieß, Natascha 12.94 113 12 382
13. 1. KC Weiherhof Hofmann, Sabrina 10.95 113 7 380
14. KV Stepperg Dunz, Lisa 08.93 97 14 380
15. SKC 63 Kempten Hehl, Tamara 03.94 97 16 377
16. KV Bamberg Gaminek, Nadine 11.94 120 8 375
17. KV Stepperg Wiedemann, Miriam 09.93 108 13 375
18. KV Stepperg Merenda, Marie 01.94 102 13 374
19. SKV Regensburg Hüber, Lucia 03.96 120 8 372
20. KV Bad Neustadt Popp, Theresa 07.94 78 16 372
21. SKV Ingolstadt Efremidis, Maria 07.95 102 11 371
22. KV Bad Neustadt Fischer, Sara 01.94 106 10 369
23. KV Bayreuth Lehner, Franziska 05.94 88 18 369
24. SKV Ingolstadt Hager, Laura 10.95 71 22 359
25. 1. KC Weiherhof Peiker, Jessica 02.95 106 18 352
26. SKV Regensburg Zwarg, Theresa 01.94 106 15 351
27. SKC 63 Kempten Schöllhorn, Bianca 03.95 89 13 341
28. SKV Ingolstadt Kleilein, Nadine 01.95 60 25 289
29. KV Bayreuth Linhardt, Katharina 03.94 63 4 206
30. KV Bad Neustadt Ziegler, Verena 10.96 66 17 196
31. KV Bamberg Haagen, Carolin 08.93 62 18 186
32. SKC 63 Kempten Schönberg, Alina 07.94 51 6 183
33. KV Bamberg König, Carina 12.94 27 3 171
34. SKC 63 Kempten Heider, Manuela 08.93 31 9 166
35. KV Bayreuth Meyer, Julia 10.94 52 6 165
36. KV Bad Neustadt Rossberg, Karolin 03.95 3 5 107
37. 1. KC Weiherhof Fras, Tanja 01.94
38. KV Stepperg Sauer, Lisa 11.95
39. SKV Ingolstadt Neff, Nadine 04.95
40. SKV Regensburg Sünkel, Franziska 06.96

Jugend B weiblich Finale
Spielort: München

Alle Einzelergebnisse



Datum:

SPIELBERICHT

Jugend B männlich Endlauf
München

13 04 2008       Datum:
        Spielbeginn:
        Spielende:

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt
899094 Raspe, Sebastian 11.93 116 5 414 884029 Wiora, Michael 06.95 111 13 380
890332 Hohn, Felix 06.96 88 16 383 883939 König, Maximilian 02.94 129 7 370
890331 Klöble, Johannes 09.95 115 9 407 890627 Vogel, Markus 08.93 113 11 392

Spielbericht faxen an:
Klaus Schulz, Fax: 09560/921136

13.04.2008
10:00 Uhr

KV Moosburg SKC Senden

18:00 Uhr

, g ,
884770 Hölzl,Tobias 05.94 104 16 373 884034 Schuster, Alexander 07.93 124 5 414

884035 Thurm, Nico 09.93
423 46 1577 477 36 1556

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt
865768 Stengel Maximilian 08 94 134 12 402 898979 Kuriata Kevin 01 94 112 12 408

1. SKK Roth SKV TuS Hirschau

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

Gesamt:   Gesamt:   

865768 Stengel, Maximilian 08.94 134 12 402 898979 Kuriata, Kevin 01.94 112 12 408
868566 Nugis, Alexander 04.95 122 8 391 898978 Stepan, Julian 10.97 102 15 362
884027 Wild, Andre 09.93 114 9 379 889827 Eimer, Tobias 05.94 103 9 358
875132 Distler, Christian 08.93 124 9 414 889830 Benaburger, Dominik 05.95 134 9 401
884028 Scheuer, Patrick 02.94

494 38 1586 451 45 1529Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt
875532 Dregelies, Jonas 11.93 132 4 425 865990 Hagel, Frank 07.93 123 8 390
890656 Eigler, Tobias 03.96 147 3 427 869340 Wittke, Christopher 04.94 113 15 388
864635 Schübl, Dominik 01.94 130 5 428 884386 Spath, Sebastian 12.95 134 5 417
889554 Rückner, Tobias 07.95 155 4 473 869262 Helmerich, Ralf 10.93 97 13 379
875399 Schmolke, Dominik 09.93 898513 Wolfschmitt, Lukas 04.95

564 16 1753 467 41 1574

KV Bayreuth KV Haßberge/Steigerwald

Gesamt: Gesamt:564 16 1753 467 41 1574

Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg Abr. F Gesamt
875254 Wolf, Markus 03.94 132 8 418 890760 Kornegger, Steven 03.95 95 10 398
898335 Hartmann, Florian 09.95 112 12 394 884862 Kekeritz, Simon 09.93 104 7 383
890381 Götz, Fabian 07.95 120 7 396 908814 Naujoks, Mario 10.94 126 6 408

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

Gesamt:   Gesamt:   

SKV Bamberg TSV Dietmannsried

908350 Scheuring, Marco 06.95 42 8 177 884137 Thanner, Marc-Andre 08.94 134 4 419
884082 Möhrlein, Florian 08.94 68 3 219

474 38 1604 459 27 1608

Abr. F Gesamt  ja    nein

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

E N D S T A N D    S P I E L T A G
 Pkt.

1. KV Bayreuth 564 16 1753    Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: x    (   )
2. TSV Dietmannsried 459 27 1608    Pässe in Ordnung: x    (   )
3. SKV Bamberg 474 38 1604    Verletzungen: (   ) x
4. 1. SKK Roth 494 38 1586    Verwarnungen: (   ) x
5. KV Moosburg 423 46 1577    Protest: (   ) x
6. KV Haßberge/Steigerwald 467 41 1574    Sonstiges: (   ) x
7. SKC Senden 477 36 1556
8 SKV TuS Hirschau 451 45 1529

6

8
7

   Schiedsrichter:
1

5
4
3
2

8. SKV TuS Hirschau 451 45 1529
ja nein  

weitere Bemerkungen: (   ) s. Beiblatt (   )  

1



Verein Name, Vorname Jg Abr. F Gesamt

1. KV Bayreuth Rückner, Tobias 07.95 155 4 473
2. KV Bayreuth Schübl, Dominik 01.94 130 5 428
3. KV Bayreuth Eigler, Tobias 03.96 147 3 427
4. KV Bayreuth Dregelies, Jonas 11.93 132 4 425
5. TSV Dietmannsried Thanner, Marc-Andre 08.94 134 4 419
6. SKV Bamberg Wolf, Markus 03.94 132 8 418
7. KV Haßb/St. Spath, Sebastian 12.95 134 5 417
8. SKC Senden Schuster, Alexander 07.93 124 5 414
9. 1. SKK Roth Distler, Christian 08.93 124 9 414
10. KV Moosburg Raspe, Sebastian 11.93 116 5 414
11. TSV Dietmannsried Naujoks, Mario 10.94 126 6 408
12. SKV TuS Hirschau Kuriata, Kevin 01.94 112 12 408
13. KV Moosburg Klöble, Johannes 09.95 115 9 407
14. 1. SKK Roth Stengel, Maximilian 08.94 134 12 402
15. SKV TuS Hirschau Benaburger, Dominik 05.95 134 9 401
16. TSV Dietmannsried Kornegger, Steven 03.95 95 10 398
17. SKV Bamberg Götz, Fabian 07.95 120 7 396
18. SKV Bamberg Hartmann, Florian 09.95 112 12 394
19. SKC Senden Vogel, Markus 08.93 113 11 392
20. 1. SKK Roth Nugis, Alexander 04.95 122 8 391
21. KV Haßb./St. Hagel, Frank 07.93 123 8 390
22. KV Haßb./St. Wittke, Christopher 04.94 113 15 388
23. TSV Dietmannsried Kekeritz, Simon 09.93 104 7 383
24. KV Moosburg Hohn, Felix 06.96 88 16 383
25. SKC Senden Wiora, Michael 06.95 111 13 380
26. 1. SKK Roth Wild, Andre 09.93 114 9 379
27. KV Haßb./St. Helmerich, Ralf 10.93 97 13 379
28. KV Moosburg Hölzl,Tobias 05.94 104 16 373
29. SKC Senden König, Maximilian 02.94 129 7 370
30. SKV TuS Hirschau Stepan, Julian 10.97 102 15 362
31. SKV TuS Hirschau Eimer, Tobias 05.94 103 9 358
32. SKV Bamberg Möhrlein, Florian 08.94 68 3 219
33. SKV Bamberg Scheuring, Marco 06.95 42 8 177
34. SKC Senden Thurm, Nico 09.93
35. 1. SKK Roth Scheuer, Patrick 02.94
36. KV Bayreuth Schmolke, Dominik 09.93
37. KV Haßb./St. Wolfschmitt, Lukas 04.95

Jugend B männlich Finale
Spielort: München

Alle Einzelergebnisse




